
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш,

Республика Татарстан, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар
Ш/ £ JL от « Z. Ч» О _______ 2016 г.

Об организации общественных 
и временных работ в 2016 году

В соответствии со ст.ст. 7.2, 24 Закона Российской Федерации «О за­
нятости населения в Российской Федерации» от 19.04.1991 г. №1032-1 и По­
становлением Правительства РФ от 14.07.1997г. № 875 «Об утверждении 
Положения об организации общественных работ» Исполнительный комитет 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан 
п о с т а н о в л я е т :

1. Принять предложение Государственного казенного учреждения 
«Центр занятости населения Мамадышского района» о проведении оплачи­
ваемых общественных и работ временного характера в 2016 году (Прило­
жения № 1, № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета муниципального 
района Дарземанова И.М.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫН, 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЬЩ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 
М.Дэлил ур, 23/33 й., Мамадыш ш., 

Татарстан Республикасы, 422190

Руководитель С.М. Гимранов

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru


Приложение № 1
к постановлению Исполнительного 
комитета Мамадышского 
муниципального района 

JNs/fe^-от 2016 г.

Объем и виды общественных работ

Количество
рабочих

мест

Виды работ Время
проведения

работ
116 Озеленение и благоустройство 

территорий муниципальных образований
1-4 кв.

14 Машинописные работы, делопроизводство 1-4 кв.

10 Проведение общественно культурных 
мероприятий

1-4 кв.

140

Заместитель руководителя И.М. Дарземанов



Приложение № 2
к постановлению Исполнительного 
комитета Мамадышского 
муниципального района 
№/£ £  от « Л  У » £7-^2016 г.

*■

Объем и виды работ временного характера.

Количество
рабочих

мест

Виды работ Время проведения 
работ

10 Озеленение и благоустройство 
территорий муниципальных 
образований

1-4 кв.

4 Машинописные работы, 
делопроизводство.

1-4 кв.

14

Заместитель руководителя И.М. Дарземанов.


